
  

      CITTA' DI ALCAMO 
    PROVINCIA Dl TRAPANI 

 

 

 

 

V SETTORE URBANISTICA E PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO 
                                                                         UFFICIO PATRIMONIO 

 

******* 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

 
N.   00400             DEL  27/02/2014 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA CIELO SERVIZI SOC. COOP. 

PER IL SERVIZIO DI TRASLOCO DEL CENTRO PER L’IMPIEGO DI ALCAMO, 

DAGLI UFFICI DI VIA UGO FOSCOLO AGLI UFFICI DI VIALE ITALIA.  
 

 

 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del 

D.Lgs. 286/99. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                  _______________                                         ______________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr. Sebastiano Luppino 
 

__________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

                   IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

Premesso: 

 Richiamata la Determina Dirigenziale n. 2243 del 24/12/2013, con la quale è stato affidato il 

servizio di trasloco del Centro per l’Impiego di Alcamo da Via Ugo Foscolo a Viale Italia, 

alla Ditta Cielo Servizi Soc. Coop., con sede in Alcamo, nella Via Vincenzo Zappante n. 

143;  

 Considerato che il servizio del trasloco è stato regolarmente eseguito;  

 Vista la fattura n. 02/2010 del 03/01/2014 relativa al trasloco; 

 Ritenuto di dover procedere al pagamento della suddetta fattura; 

 Vista la dichiarazione con la quale la Ditta si obbliga al rispetto di tutti gli obblighi derivati 

dalla Legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei movimenti finanziari; 

 Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione D.P.R. 445/2000 del 30/01/2014, prot. n. 

5469 ai fini della regolarità contributiva della Ditta Cielo Servizi Soc. Coop.; 

 Vista la richiesta di regolarità contributiva del 10/02/2014; 

 Ritenuto che questo Ufficio è in possesso del numero CIG Z110D1AB71 assegnato dall’ 

AVCP per la fornitura di che trattasi; 

 Visto il D.Lvo 267/2000; 

 Visto il D.Lgs.165/2001; 

 Vista la L.R. n. 48/91; 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi espressi in premessa:  

– Di liquidare e pagare alla Ditta Cielo Servizi Soc. Coop. con sede in Alcamo nella Via 

Vincenzo Zappante n. 14/3, codice fiscale 01999220815, la Fattura n. 02/2014 del 

03/01/2014 di € 6.527,00, compreso IVA del 22%, per il servizio di trasloco dell’Ufficio 

Centro per l’Impiego di Alcamo da Via Ugo Foscolo a Viale Italia mediante Bonifico 

Bancario intestato alla stessa intrattenuto presso la Banca Don Rizzo Agenzia di Alcamo, 

codice IBAN. IT 74G0894681781000002482458;  

– Di prelevare la somma di € 6527,00 all’intervento 1.01.05.03 all’interno del quale è 

contenuto il capitolo 132530 “spesa per prestazioni di servizi per il servizio gestione dei 

beni demaniali e patrimoniali” del bilancio dell’esercizio 2013, riportato ai residui passivi;  

– Di inviare copia del seguente atto al I° SETTORE SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI 

la quale provvederà alla compilazione del mandato di pagamento secondo quanto indicato 

nello stesso; 

– La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune di 

Alcamo nelle forme di rito e sul sito di questo Comune. 
 

       L’istruttore tecnico  

F.to (Antonino Lombardo) 

                                                           

       Il Dirigente 

                                                                                            F.to    ( Arch. Carlo Bertolino) 
                                                     

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                    CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Generale, attesta che copia della presente determinazione è stata 

posta in pubblicazione all’Albo Pretorio, data__________________ 

e vi resterà per gg. 15 consecutivi, nonché sul sito web: www.comune.alcamo.tp.it. 

Alcamo, lì_________________                                      IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                Dott. Cristofaro Ricupati 

 

 

 

 

 

http://www.alcamotp-net.it/

